TERMO DE HOMOLOGACAO DA PREGAO N2 1301.01/2025-PE

Aos onze dias do més de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, apds constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, no uso de suas atribuicdes, HOMOLOGA a adjudicacdo da licitacdo na

Administrativo n? 00006.20241118/0001-24,

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

modalidade Pregao, na forma Eletrénico n? 1301.01/2025-PE, referente ao Processo

33.742.700/0001-00 - ABB IMPORTACAO COMERCIO E INTERMEDIACAO

LTDA

1-LOTEO1

5

14

DESCRICAO
BANDEJA INOX

CUBA RIM INOX
KIT DE INSTRUMENTAL CIRURGICO

27 VETERINARIO
2 - LOTE 03
ITEM DESCRICAO

15  FIO DE SUTURA ABSORVIVEL 1-0
16  FIO DE SUTURA ABSORVIVEL 2-0
17  FIO DE SUTURA ABSORVIVEL 3-0
18  FIO DE SUTURA ABSORVIVEL 4-0
19  FIO DE SUTURA NYLON N¢ 0

20  FIO DE SUTURA NYLON Ne 1
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185,

MARCA

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

MARCA

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

10,00

10,00

10,00

10,00

20,00

10,00

20,00

20,00

20,00

Unidade

Unidade

Kit

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

V. REF. V. UNIT.
112,73 112,73
63,98 63,98
1.507,56 1.188,29
VALOR TOTAL

V. REF. V. UNIT.
431,19 431,10
350,35 350,35
366,44 366,44
296,74 296,74
55,31 55,31
53,13 53,13

V. TOTAL
1.127,30
639,80
11.882,90

13.650,00

V. TOTAL
4.311,00
7.007,00
3.664,40
5.934,80
1.106,20

1.062,60
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21 FIO DE SUTURA NYLON N2 2

22 FIO DE SUTURA NYLON Ne° 3

23 FIO DE SUTURA NYLON Ne 4

28 KIT MANGUITO VETERINARIO

29 KT SONDA  ENDOTRAQUEAL
VETERINARIO
MASCARA PARA ANESTESIA EM

33 PEQUENOS ANIMAIS FLEXIVEL -
GRANDE
MASCARA PARA ANESTESIA EM

34  PEQUENOS ANIMAIS FLEXIVEL -
MEDIA
MASCARA PARA ANESTESIA EM

™ 35 PEQUENOS ANIMAIS FLEXIVEL -
PEQUENA
3-LOTE 04
ITEM DESCRIGAO

1 ASPIRADOR CIRURGICO

3 AMBU VETERINARIO DE SILICONE -
AUTOCLAVAVEL

4 AUTOCLAVE HORIZONTAL 21L.

6 BOMBA DE INFUSAO  USO
VETERINARIO

7 CALHAS CIRURGICA GRANDE

8 CALHAS CIRURGICA MEDIA

9 CALHAS CIRURGICA PEQUENA

10  CANIL GAIOLA MODULAR TRIPLO
SUPERIOR

13  COLCHAO TERMICO

24  FOCO CIRURGICO PEDESTAL 60
LEDS BIVOLT

26 KT DE ANESTESIA COM
VENTILADOR COMPLETO 50 LITROS

30 LARINGOSCOPIO VETERINARIO
LAMINAS CURVAS

31 LARINGOSCOPIO VETERINARIO
LAMINAS RETAS

32 MAQUINA  PARA  TRICOTOMIA
VETERINARIA

36 MESA CIRURGICA

39  MONITOR MULTIPARAMETRICO

VETERINARIO
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185,

Centro - Acarau/CE

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

MARCA

MARCROSUL

ELERA
MEDICAL

STERMAX
ELERA

MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL
PROPERTZ
ELERA
MEDICAL

ELERA
MEDICAL

20,00
20,00
20,00
10,00

10,00

3,00

3,00

3,00

1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

2,00

Caixa

Caixa

Caixa

Kit

Kit

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Kit

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Kit

Kit

Unidade

Unidade

Unidade

53,94 53,94
66,31 66,31
64,75 64,75
344,16 344,16
205,34 205,34
97,00 97,00
84,33 84,33
75,80 75,00
VALOR TOTAL

V. REF. V. UNIT.
4.162,13 4.000,00
579,62 579,62
6.053,35 6.053,35
5.236,55 2.800,00
697,71 600,00
635,65 550,00
457,35 431,42
1.796,00 1.796,00
500,21 400,00
8.386,49 8.000,00
21.489,26  14.500,00
1.035,83 800,00
1.027,52 800,00
960,80 960,80
1.770,76 1.770,76
7.180,44 4.200,00
VALOR TOTAL

1.078.80

1.326,20
1.295,00
3.441,60

2.053,40

291,00

252,99

225,00

33.049,99

V. TOTAL
4.000,00
1.159,24
6.053,35
5.600,00

600,00
1.100,00
862,84
3.592,00
800,00
16.000,00
14.500,00
800,00
800,00
960,80
1.770,76
8.400,00
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Homologado para ABB IMPORTAGCAO COMERCIO E INTERMEDIACAO LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 33.742.700/0001-00, pelo melhor valor de R$ 113.698,98 (cento e treze mil,
seiscentos e noventa e oito reais e noventa e oito centavos), em 11/02/2025.
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www.acarau.ce.gov.br

Rua Major Coelho 18S,
Centro - Acarau/CE
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